

# Årsredovisning

---

## *Al Städservice aktiebolag*

559274-0228

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Umrashidat Dzhililova  
2023-06-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom Byggnadssnickeriarbeten som montage av fönster, dörrar mm. samt är renovering, ny- och ombyggnation mot både företag och privatpersoner. Företaget har sitt säte i Brandbergen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2022.01.01-2022.12.31 företaget ha gått med underskott eftersom det här året har varit svårt på grund av korona pandemin försättning samt ekonomiska kris påverkningar. Bolaget har startat sin verksamhet i september 2020 på samma tid som pandemian började.

Under 2022 året har företaget försatt utvecklingen. Ökning av omsättning under 2022 året är hänförlig till organisk tillväxt och minskningen av pandemins påverkningen. Bolaget avser att försätta verksamheten i samma regi.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2009-2112
Nettoomsättning	86	32
Resultat efter finansiella poster	-8	-20
Soliditet %	100	17

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%...[Kommentera]

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-20 010
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-20 010	20 010
- Erhållna aktieägartillskott		17 250	
- Årets resultat			-7 821
- Belopp vid årets utgång	25 000	-2 760	-7 821

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-2 760
Årets resultat	-7 821
<i>Summa</i>	<i>-10 581</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-10 581
<i>Summa</i>	<i>-10 581</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-09-29 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	85 850	32 269
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>85 850</b>	<b>32 269</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-86 000	-45 000
Övriga externa kostnader	-7 715	-7 330
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-93 715</b>	<b>-52 330</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-7 865</b>	<b>-20 061</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	80	51
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>44</b>	<b>51</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-7 821</b>	<b>-20 010</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-7 821</b>	<b>-20 010</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-7 821</b>	<b>-20 010</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	388	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>11 388</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 031	28 977
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>3 031</i>	<i>28 977</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>14 419</b>	<b>28 977</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>14 419</b>	<b>28 977</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-2 760	0
Årets resultat	-7 821	-20 010
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-10 581	-20 010
<b>Summa eget kapital</b>	<b>14 419</b>	<b>4 990</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	23 987
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>23 987</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>14 419</b>	<b>28 977</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Brandbergen

*Umrashidat Dzhililova*

Umrashidat Dzhililova

2023-06-01